



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

10 февраля 2017 года

г. Липецк

№ 50

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 19 декабря 2012 года № 524 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 19 декабря 2012 года № 524 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 23 января, 13 ноября; 2014, 21 марта, 29 августа, 29 октября; 2015, 21 января, 24 апреля, 10 июня; 2016, 10 февраля, 7 сентября, 7 декабря) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области»:

- 1) цифры «1762733,5» заменить цифрами «1744358,74»;
- 2) цифры «302613,7» заменить цифрами «276628,6»;
- 3) цифры «253888,6» заменить цифрами «259188,6»;
- 4) цифры «192268,5» заменить цифрами «194578,84».

2. В абзаце 6 позиции «Ожидаемые результаты реализации программы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области»:

цифры «100» заменить цифрами «95,8».

3. В разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы» Текстовой части государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области»:

в абзаце третьем:

- 1) цифры «1762733,5» заменить цифрами «1744358,74»;

- 2) цифры «302613,7» заменить цифрами «276628,6»;
 - 3) цифры «253888,6» заменить цифрами «259188,6»;
 - 4) цифры «192268,5» заменить цифрами «194578,84»;
- в абзаце четвертом цифры «517516,1» заменить цифрами «461361,47».

4. В подпрограмме 1:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды Липецкой области»:

- цифры «863839,9» заменить цифрами «858441,9»;
- цифры «143469,0» заменить цифрами «140957,6»;
- цифры «123365,5» заменить цифрами «120478,9».

2) в позиции «Ожидаемые результаты реализации программы» Паспорта подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды Липецкой области»:

- цифры «1011,02» заменить цифрами «1069,35».

3) в Текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

- цифры «863839,9» заменить цифрами «858441,9»;
- цифры «143469,0» заменить цифрами «140957,6»;
- цифры «123365,5» заменить цифрами «120478,9»;
- цифры «92276,8» заменить цифрами «84773,2».

5. В подпрограмме 2:

1) в позиции Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Обращение с отходами на территории Липецкой области»:

Показатель 1.2 задачи 1 слова «изложить в следующей редакции» исключить.

2) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Обращение с отходами на территории Липецкой области»:

- цифры «264683,0» заменить цифрами «243083,9»;
- цифры «48113,4» заменить цифрами «26514,3».

3) в Текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2»:

- цифры «264683,0» заменить цифрами «243083,9»;
- цифры «48113,4» заменить цифрами «26514,3».

6. В подпрограмме 3:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет бюджетных средств всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области»:

- цифры «608411,1» заменить цифрами «562800,83»;
- цифры «378485,7» заменить цифрами «326911,27»;
- цифры «69435,1» заменить цифрами «39874,9»;
- цифры «58852,9» заменить цифрами «47736,57»;

цифры «31311,0» заменить цифрами «26326,5»;
цифры «31626,0» заменить цифрами «25712,6»;
цифры «229925,4» заменить цифрами «235889,56»;
цифры «39531,4» заменить цифрами «38109,0»;
цифры «26581,1» заменить цифрами «33967,72»;
цифры «25137,2» заменить цифрами «25137,14».

2) в позиции «Ожидаемые результаты реализации программы» Паспорта подпрограммы 3 государственной программы Липецкой области «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области»:

цифры «100» заменить цифрами «95,8»;
цифры «100» заменить цифрами «71,4»;

3) в Текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 3»:

цифры «608411,1» заменить цифрами «562800,83»;
цифры «378485,7» заменить цифрами «326911,27»;
цифры «229925,4» заменить цифрами «235889,56».

В таблице «Целевые индикаторы и показатели реализации подпрограммы «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области» приложения 1 к подпрограмме «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области»:

в пункте 2:

в графе «2017 год» цифры «93,4» заменить цифрами «91,8»;
в графе «2018 год» цифры «95,5» заменить цифрами «93,1»;
в графе «2019 год» цифры «97,9» заменить цифрами «94,0»;
в графе «2020 год» цифры «100» заменить цифрами «95,8»;

в пункте 5:

в графе «2017 год» цифры «24,14» заменить цифрами «27,0»;
в графе «2018 год» цифры «31,82» заменить цифрами «42,5»;
в графе «2019 год» цифры «53,33» заменить цифрами «53,5»;
в графе «2020 год» цифры «100» заменить цифрами «71,4»;

в таблице «Перечень мероприятий подпрограммы «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области» приложения 2 к подпрограмме «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области»:

в пункте 7:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «38806,48» заменить цифрами «33721,2»;

1) слова «2016 год - 5163,7» заменить словами «2016 год - 4732,1»;

2) слова «2016 год - 5163,7» заменить словами «2016 год - 4732,1»;

3) в графе «2017 год» цифры «4653,68» исключить;

4) в графе «2017 год» цифры «4653,68» исключить;

в пункте 24:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «2092,3» заменить цифрами «1907,5»,
цифры «502,2» заменить цифрами «317,4»;

в графе «2016 год»:

цифры «2092,3» заменить цифрами «1907,5»;

цифры «502,2» заменить цифрами «317,4»;

в пункте 25:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «5682,9» заменить цифрами «5396,6»,
цифры «1363,9» заменить цифрами «1077,6»;

в графе «2016 год»:

цифры «5682,9» заменить цифрами «5396,6»;

цифры «1363,9» заменить цифрами «1077,6»;

в пункте 26:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «2925,6» заменить цифрами «2745,7»,
цифры «702,2» заменить цифрами «522,3»;

в графе «2016 год»:

цифры «2925,6» заменить цифрами «2745,7»;

цифры «702,2» заменить цифрами «522,3»;

в пункте 27:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «893,2» заменить цифрами «883,0»,
цифры «214,4» заменить цифрами «204,2»;

в графе «2016 год»:

цифры «893,2» заменить цифрами «883,0»;

цифры «214,4» заменить цифрами «204,2»;

в пункте 28:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «2507,9» заменить цифрами «2359,6»,
цифры «601,9» заменить цифрами «453,6»;

в графе «2016 год»:

цифры «2507,9» заменить цифрами «2359,6»;

цифры «601,9» заменить цифрами «453,6»;

в пункте 29:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «2924,3» заменить цифрами «2743,0»,
цифры «701,9» заменить цифрами «520,6»;

в графе «2016 год»:

цифры «2924,3» заменить цифрами «2743,0»;

цифры «701,9» заменить цифрами «520,6»;

в пункте 30:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «5833,0» заменить цифрами «4144,5»,
цифры «1842,06» заменить цифрами «3530,56»;

в графе «2017 год»:

цифры «7675,06» заменить цифрами «4900,0»;

цифры «5833,0» заменить цифрами «2646,0»;

цифры «1842,06» заменить цифрами «2254,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «2775,06», «1498,5», «1276,56»;

графу «Сроки реализации» дополнить цифрами «2018»;

в пункте 31:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «1996,5» заменить цифрами «1418,57»,
цифры «630,5» заменить цифрами «1208,43»;

в графе «2017 год»:

цифры «1996,5» заменить цифрами «1418,57»;

цифры «630,5» заменить цифрами «1208,43»;

в пункте 32:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «1535,3» заменить цифрами «1090,9»,
цифры «484,9» заменить цифрами «929,3»;

в графе «2017 год»:

цифры «1535,3» заменить цифрами «1090,9»;

цифры «484,9» заменить цифрами «929,3»;

в пункте 33:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «6691,3» заменить цифрами «4754,4»,
цифры «2113,16» заменить цифрами «4050,06»;

в графе «2017 год»:

цифры «8804,46» заменить цифрами «5000,0»;

цифры «6691,3» заменить цифрами «2700,0»;

цифры «2113,16» заменить цифрами «2300,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «3804,46», «2054,40», «1750,06»;

графу «Сроки реализации» дополнить цифрами «2018»;

в пункте 34:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «4664,2» заменить цифрами «3314,0»,
цифры «1473,01» заменить цифрами «2823,21»;

в графе «2017 год»:

цифры «6137,21» заменить цифрами «3500,0»;

цифры «4664,2» заменить цифрами «1890,0»;

цифры «1473,01» заменить цифрами «1610,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «2637,21», «1424,0», «1213,21»;

графу «Сроки реализации» дополнить цифрами «2018»;

в пункте 35:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «4821,5» заменить цифрами «3425,8»,
цифры «1522,64» заменить цифрами «2918,34»;

в графе «2017 год» цифры «6344,14», «4821,5», «1522,64» исключить;

графу «2019 год» дополнить цифрами «3553,5», «2110,0», «1443,5»;

графу «2020 год» дополнить цифрами «2790,64», «1315,8», «1474,84»;

графу «Сроки реализации» заменить словами «2019- 2020»;

в пункте 36:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «3026,15» заменить цифрами
«3301,36», цифры «2299,8» заменить цифрами «1634,1», цифры «726,35» заменить
цифрами «1667,26»;

в графе «2017 год»:

цифры «3026,15» заменить цифрами «1067,12»;

цифры «2299,8» заменить цифрами «576,23»;

цифры «726,35» заменить цифрами «490,89»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «2234,24», «1057,87», «1176,37»;

в графу «Сроки реализации» дополнить цифрами «2018»;

в пункте 37:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «3210,3» заменить цифрами «2281,0»,
цифры «1013,8» заменить цифрами «1943,1»;

в графе «2018 год» цифры «4224,1», «3210,3», «1013,8» исключить;

графу «2020 год» дополнить цифрами «4224,1», «2281,0», «1943,1»;

графу «Сроки реализации» заменить цифрами «2020»;

в пункте 38:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «2800,0» заменить цифрами «1985,0», цифры «2128,0» заменить цифрами «1071,9», цифры «672,0» заменить цифрами «913,1»;

в графе «2018 год» цифры «2800,0», «2128,0», «672,0» исключить;
 графу «2020 год» дополнить цифрами «1985,0», «1071,9», «913,1»;
 графу «Сроки реализации» заменить цифрами «2020»;

в пункте 39:
 в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «1020,8» заменить цифрами «725,3», цифры «322,4» заменить цифрами «617,9»;

в графе «2018 год» цифры «1343,2», «1020,8», «322,4» исключить;
 графу «2019 год» дополнить цифрами «1343,2», «725,3», «617,9»;
 графу «Сроки реализации» заменить цифрами «2019»;

в пункте 40:
 в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «4000,0» заменить цифрами «4496,6», цифры «3040,0» заменить цифрами «2428,2», цифры «960,0» заменить цифрами «2068,4»;

в графе «2018 год» цифры «4000,0», «3040,0», «960,0» исключить;
 графу «2020 год» дополнить цифрами «4496,6», «2428,2», «2068,4»;
 графу «Сроки реализации» заменить цифрами «2020»;

пункт 41 признать утратившим силу;

в пункте 42:
 в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «3200,0» заменить цифрами «10380,6», цифры «2432,0» заменить цифрами «5605,5», цифры «768,0» заменить цифрами «4775,1»;

в графе «2018 год» цифры «3200,0», «2432,0», «768,0» исключить;
 графу «2019 год» дополнить цифрами «10380,6», «5605,5», «4775,1»;
 графу «Сроки реализации» заменить цифрами «2019»;

пункты 43 - 50 признать утратившими силу;

в пункте 51:
 в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «3800,0» заменить цифрами «5991,3», цифры «2394,0» заменить цифрами «3235,3», цифры «1406,0» заменить цифрами «2756,0»;

в графе «2019 год» цифры «3800,0», «2394,0», «1406,0» исключить;
 графу «2020 год» дополнить цифрами «5991,3», «3235,3», «2756,0»;
 графу «Сроки реализации» заменить цифрами «2020»;

в пункте 52:
 в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «4100,0» заменить цифрами «2698,9», цифры «2583,0» заменить цифрами «1457,4», цифры «1517,0» заменить цифрами «1241,5»;

графе «2020 год» цифры «4100,0» заменить цифрами «2698,9»;
 графе «2020 год» цифры «2583,0» заменить цифрами «1457,4»;
 графе «2020 год» цифры «1517,0» заменить цифрами «1241,5»;

пункты 53 - 58 признать утратившими силу;
 дополнить пунктом 58.1 в следующей редакции:

		всего	7338,2					7338,2					
--	--	-------	--------	--	--	--	--	--------	--	--	--	--	--

58. 1	Капитальный ремонт гидротехнического сооружения пруда с. Вторые Тербуны Тербунского района Липецкой области, областная собственность	в том числе:									2019	0,027	млн . м3	Приведение ГТС в безопасное техническое состояние	
		средства федерального бюджета	3962,7						3962,7						
		средства областного бюджета	3375,5						3375,5						

в пункте 59:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «219562,4» заменить цифрами «173952,13», цифры «122029,9» заменить цифрами «82495,77», цифры «97532,5» заменить цифрами «91456,36»;

в графе «2016 год»:

цифры «22189,9» заменить цифрами «20767,5»;

цифры «9250,2» заменить цифрами «7827,8»;

в графе «2017 год»:

цифры «41287,9» заменить цифрами «19114,32»;

цифры «27841,6» заменить цифрами «10321,7»;

цифры «13446,3» заменить цифрами «8792,62»;

в графе «2018 год»:

цифры «28458,5» заменить цифрами «17342,17»;

цифры «17151,1» заменить цифрами «6034,77»;

в графе «2019 год»:

цифры «33839,1» заменить цифрами «28854,6»;

цифры «17388,0» заменить цифрами «12403,5»;

в графе «2020 год»:

цифры «34663,2» заменить цифрами «28749,74»;

цифры «17703,0» заменить цифрами «11789,6»;

цифры «16960,2» заменить цифрами «16960,14»;

в пункте 62:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «227316,7» заменить цифрами «215276,4», цифры «112787,1» заменить цифрами «124927,4»;

в графе «2017 год»:

цифры «41593,5» заменить цифрами «29553,2»;

цифры «13134,8» заменить цифрами «25175,1»;

в пункте 63:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «227316,7» заменить цифрами «215276,4», цифры «120687,1» заменить цифрами «132727,4»;

в графе «2017 год»:

цифры «41593,5» заменить цифрами «29553,2»;

цифры «13134,8» заменить цифрами «25175,1»;

в таблице «Объемы и источники финансирования подпрограммы «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области» приложения 3 к подпрограмме «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области»:

в пункте 1:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «378485,7» заменить цифрами «326911,27»;

в графе «2017 год» цифры «69435,1» заменить цифрами «39874,9»;

в графе «2018 год» цифры «58852,9» заменить цифрами «47736,57»;

в графе «2019 год» цифры «31311,0» заменить цифрами «26326,5»;

в графе «2020 год» цифры «31626,0» заменить цифрами «25712,6»;

в пункте 3:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «151169,0» заменить цифрами «111634,87»;

в графе «2017 год» цифры «27841,6» заменить цифрами «10321,7»;

в графе «2018 год» цифры «17151,1» заменить цифрами «6034,77»;

в графе «2019 год» цифры «17388,0» заменить цифрами «12403,5»;

в графе «2020 год» цифры «17703,0» заменить цифрами «11789,6»;

в пункте 4:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «227316,7» заменить цифрами «215276,4»;

в графе «2017 год» цифры «41593,5» заменить цифрами «29553,2»;

в пункте 5:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «229925,4» заменить цифрами «235889,56»;

в графе «2016 год» цифры «39531,4» заменить цифрами «38109,0»;

в графе «2017 год» цифры «26581,1» заменить цифрами «33967,72»;

в графе «2020 год» цифры «25137,2» заменить цифрами «25137,14»;

в пункте 7:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «109238,3» заменить цифрами «103162,16»;

в графе «2016 год» цифры «18706,0» заменить цифрами «17283,6»;

в графе «2017 год» цифры «13446,3» заменить цифрами «8792,62»;

в графе «2020 год» цифры «16960,2» заменить цифрами «16960,14»;

в пункте 8:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «120687,1» заменить цифрами «132727,4»;

в графе «2017 год» цифры «13134,8» заменить цифрами «25175,1»;

в пункте 9:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «608411,1» заменить цифрами «562800,83»;

в графе «2016 год» цифры «130848,2» заменить цифрами «129425,8»;

в графе «2017 год» цифры «96016,2» заменить цифрами «73842,62»;

в графе «2018 год» цифры «83329,3» заменить цифрами «72212,97»;

в графе «2019 год» цифры «60717,9» заменить цифрами «55733,4»;

в графе «2020 год» цифры «56763,2» заменить цифрами «50849,74»;

в пункте 11:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «260407,3» заменить цифрами «214797,03»;

в графе «2016 год» цифры «60784,8» заменить цифрами «59362,4»;

в графе «2017 год» цифры «41287,9» заменить цифрами «19114,32»;

в графе «2018 год» цифры «28458,5» заменить цифрами «17342,17»;

в графе «2019 год» цифры «33839,1» заменить цифрами «28854,6»;

в графе «2020 год» цифры «34663,2» заменить цифрами «28749,74»;

в таблице «Объемы финансирования подпрограммы «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области» по основным направлениям реализации» приложения 4 к подпрограмме «Развитие водохозяйственного комплекса Липецкой области»:

в пункте 1:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «260407,3» заменить цифрами «214797,03»;

в графе «2016 год» цифры «60784,8» заменить цифрами «59362,4»;

в графе «2017 год» цифры «41287,9» заменить цифрами «19114,32»;

в графе «2018 год» цифры «28458,5» заменить цифрами «17342,17»;

в графе «2019 год» цифры «33839,1» заменить цифрами «28854,6»;

в графе «2020 год» цифры «34663,2» заменить цифрами «28749,74»;

в пункте 3:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «151169,0» заменить цифрами «111634,87»;

в графе «2017 год» цифры «27841,6» заменить цифрами «10321,7»;

в графе «2018 год» цифры «17151,1» заменить цифрами «6034,77»;

в графе «2019 год» цифры «17388,0» заменить цифрами «12403,5»;

в графе «2020 год» цифры «17703,0» заменить цифрами «11789,6»;

в пункте 5:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «151169,0» заменить цифрами «111634,87»;

в графе «2017 год» цифры «27841,6» заменить цифрами «10321,7»;

в графе «2018 год» цифры «17151,1» заменить цифрами «6034,77»;

в графе «2019 год» цифры «17388,0» заменить цифрами «12403,5»;

в графе «2020 год» цифры «17703,0» заменить цифрами «11789,6»;

в пункте 7:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «109238,3» заменить цифрами «103162,16»;

в графе «2016 год» цифры «18706,0» заменить цифрами «17283,6»;

в графе «2017 год» цифры «13446,3» заменить цифрами «8792,62»;

в графе «2020 год» цифры «16960,2» заменить цифрами «16960,14»;

в пункте 9:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «109238,3» заменить цифрами «103162,16»;

в графе «2016 год» цифры «18706,0» заменить цифрами «17283,6»;

в графе «2017 год» цифры «13446,3» заменить цифрами «8792,62»;

в графе «2020 год» цифры «16960,2» заменить цифрами «16960,14»;

в пункте 13:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «227316,7» заменить цифрами «215276,4»;

в графе «2017 год» цифры «41593,5» заменить цифрами «29553,2»;

в пункте 14:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «120687,1» заменить цифрами «132727,4»;

в графе «2017 год» цифры «13134,8» заменить цифрами «25175,1»;

в пункте 15:

в графе «2014-2020 годы - всего» цифры «608411,1» заменить цифрами «562800,83»;

в графе «2016 год» цифры «130848,2» заменить цифрами «129425,8»;

в графе «2017 год» цифры «96016,2» заменить цифрами «73842,62»;

в графе «2018 год» цифры «83329,3» заменить цифрами «72212,97»;

в графе «2019 год» цифры «60717,9» заменить цифрами «55733,4»;

в графе «2020 год» цифры «56763,2» заменить цифрами «50849,74».

7. В подпрограмме 4:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 4 государственной программы Липецкой области «Развитие и использование минерально – сырьевой базы Липецкой области»:

цифры «31122,8» заменить цифрами «30670,6»;

слова « 2016 год - 4509,1» заменить словами « 2016 год - 4056,9».

2) в Текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 4»:

цифры «31122,8» заменить цифрами «30670,6»;

слова « 2016 год - 4509,1» заменить словами « 2016 год - 4056,9».

8. В подпрограмме 5:

1) в позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 5 государственной программы Липецкой области «Охрана, воспроизводство и рациональное использование объектов животного мира Липецкой области»:

цифры «373162,4» заменить цифрами «376272,8»;

цифры «51188,2» заменить цифрами «51988,2»;

цифры «45377,8» заменить цифрами «47688,2».

2) в Текстовой части:

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 5»:

цифры «419916,0» заменить цифрами «425949,8»;

цифры «57609,1» заменить цифрами «59485,0»;

цифры «51188,2» заменить цифрами «51988,2»;

цифры «6420,9» заменить цифрами «7496,8»;

цифры «54109,1» заменить цифрами «55185,0»;

цифры «6420,9» заменить цифрами «7496,8»;

цифры «54799,2» заменить цифрами «55185,0»;

цифры «7111,0» заменить цифрами «7496,8»;

цифры «52488,8» заменить цифрами «55185,0»;

цифры «45377,8» заменить цифрами «47688,2»;

цифры «7111,0» заменить цифрами «7496,8».

9. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области»:

1) в графе «2016 год» пункта 11 цифры «1100,0» заменить цифрами «979,0»;

2) в пункте 12:

в графе «2016 год» цифры «320,87» заменить цифрами «298,6»;

в графе «2017 год» цифры «73» заменить цифрами «153,6»;

3) в пункте 13:

в графе «2016 год» цифры «50460,1» заменить цифрами «46653,0»;

в графе «2017 год» цифры «34019,7» заменить цифрами «29633,1»;

4) в графе «2016 год» пункта 18 цифры «1100,0» заменить цифрами «716,7»;

5) в пункте 24:

в графе «2016 год» цифры «88916,9» заменить цифрами «90716,9»;

в графе «2017 год» цифры «85103,8» заменить цифрами «86603,8»;

6) в пункте 25:

в графе «2016 год» цифры «143469,0» заменить цифрами «140957,6»;

в графе «2017 год» цифры «123365,5» заменить цифрами «120478,9»;

7) в пункте 31.2 в графе «2016 год» цифры «175,92» заменить цифрами «221,49»;

8) в пункте 32 в графе «2016 год» цифры «10409,0» заменить цифрами «18948,3»;

9) в пункте 34:

в графе «2016 год» цифры «1600,0» заменить цифрами «1586,0»;

в графе «2016 год» цифры «6000,0» заменить цифрами «5000,0»;

10) в пункте 39 в графе «2016 год» цифры «29224,4» заменить цифрами «100,0»;

11) в пункте 45 в графе «2016 год» цифры «48113,4» заменить цифрами «26514,3»;

12) в пункте 47:

в графе «2017 год» цифры «93,4» заменить цифрами «91,8»;

в графе «2018 год» цифры «95,5» заменить цифрами «93,1»;

в графе «2019 год» цифры «97,9» заменить цифрами «94,0»;

в графе «2020 год» цифры «100» заменить цифрами «95,8»;

13) в пункте 51:

в графе «2017 год» цифры «24,14» заменить цифрами «27,0»;

в графе «2018 год» цифры «31,82» заменить цифрами «42,5»;

в графе «2019 год» цифры «53,33» заменить цифрами «53,5»;

в графе «2020 год» цифры «100» заменить цифрами «71,4»;

14) в пункте 52:

в графе «2016 год» цифры «9250,2» заменить цифрами «7827,8»;

в графе «2017 год» цифры «13446,3» заменить цифрами «8792,62»;

в графе «2020 год» цифры «16960,2» заменить цифрами «16960,14»;

15) в пункте 58 в графе «2017 год» цифры «13134,8» заменить цифрами «25175,1»;

16) в пункте 59:

в графе «2016 год» цифры «39531,4» заменить цифрами «38109,0»;

в графе «2017 год» цифры «26581,1» заменить цифрами «33967,7»;

в графе «2020 год» цифры «25137,2» заменить цифрами «25137,14»;

17) в пункте 65 в графе «2016 год» цифры «2507,0» заменить цифрами «2313,0»;

18) в пункте 68 в графе «2016 год» цифры «2002,1» заменить цифрами «1743,9»;

19) в пункте 69 в графе «2016 год» цифры «4509,1» заменить цифрами «4056,9»;

20) в пункте 75:

в графе «2017 год» цифры «51188,2» заменить цифрами «51988,2»;

в графе «2020 год» цифры «45377,8» заменить цифрами «47688,2»;

21) в пункте 78:

в графе «2017 год» цифры «51188,2» заменить цифрами «51988,2»;

в графе «2020 год» цифры «45377,8» заменить цифрами «47688,2»;

22) в пункте 79:

в графе «2016 год» цифры «302613,7» заменить цифрами «276628,6»,

цифры «179753,7» заменить цифрами «175353,7», цифры «45933,4» заменить цифрами «24348,3»;

в графе «2017 год» цифры «253888,6» заменить цифрами «259188,6», цифры «155455,7» заменить цифрами «159955,7», цифры «51188,2» заменить цифрами «51988,2»;

в графе «2020 год» цифры «192268,5» заменить цифрами «194578,84», цифры «125310,7» заменить цифрами «125310,64», цифры «45377,8» заменить цифрами «47688,2».

10. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов Липецкой области»:

1) в пункте 1:

в графе «2016 год» цифры «413556,0» заменить цифрами «388305,8», цифры «302613,7» заменить цифрами «276628,6», цифры «1189,9» заменить цифрами «1924,8»;

в графе «2017 год» цифры «342829,4» заменить цифрами «322569,4», цифры «88940,8» заменить цифрами «58704,3», цифры «253888,6» заменить цифрами «259188,6», добавить цифрами «4676,5»;

в графе «2018 год» цифры «330733,0» заменить цифрами «321687,87», цифры «79482,1» заменить цифрами «66565,97», цифры «1111,1» заменить цифрами «4982,1»;

в графе «2019 год» цифры «302139,1» заменить цифрами «297868,4», цифры «52630,3» заменить цифрами «45155,9», цифры «1111,1» заменить цифрами «4314,8»;

в графе «2020 год» цифры «246324,9» заменить цифрами «243107,64», цифры «52945,3» заменить цифрами «47417,7», цифры «192268,5» заменить цифрами «194578,84»;

2) в пункте 2:

в графе «2016 год» цифры «154761,9» заменить цифрами «152250,5», цифры «143469,0» заменить цифрами «140957,6»;

в графе «2017 год» цифры «136450,3» заменить цифрами «131811,5», цифры «13084,8» заменить цифрами «11332,6», цифры «123365,5» заменить цифрами «120478,9»;

в графе «2018 год» цифры «136373,8» заменить цифрами «133498,1», цифры «14208,3» заменить цифрами «11332,6»;

в графе «2019 год» цифры «136373,8» заменить цифрами «133498,1», цифры «14208,3» заменить цифрами «11332,6».

3) в пункте 3:

в графе «2016 год» цифры «49303,3» заменить цифрами «28439,1», цифры «48113,4» заменить цифрами «26514,3», цифры «1189,9» заменить цифрами «1924,8»;

в графе «2017 год» цифры «48244,7» заменить цифрами «52921,2», добавить цифры «4676,5»;

в графе «2018 год» цифры «52411,7» заменить цифрами «56282,7», цифры «1111,1» заменить цифрами «4982,1»;

в графе «2019 год» цифры «45739,1» заменить цифрами «48942,8», цифры «1111,1» заменить цифрами «4314,8»;

4) в пункте 4:

в графе «2016 год» цифры «130848,2» заменить цифрами «129425,8», цифры «39531,4» заменить цифрами «38109,0»;

в графе «2017 год» цифры «96016,2» заменить цифрами «73842,6», цифры «69435,1» заменить цифрами «39874,9», цифры «26581,1» заменить цифрами «33967,7»;

в графе «2018 год» цифры «83329,3» заменить цифрами «72212,97», цифры «58852,9» заменить цифрами «47736,57»;

в графе «2019 год» цифры «60717,9» заменить цифрами «55733,4», цифры «31311,0» заменить цифрами «26326,5»;

в графе «2020 год» цифры «56763,2» заменить цифрами «50849,74», цифры «31626,0» заменить цифрами «25712,6», цифры «25137,2» заменить цифрами «25137,14»;

5) в графе «2016 год» пункта 5 цифры «4509,1» заменить цифрами «4056,9», цифры «4509,1» заменить цифрами «4056,9»;

б) в пункте 6:

в графе «2017 год» цифры «57609,1» заменить цифрами «59485,0», цифры «6420,9» заменить цифрами «7496,8», цифры «51188,2» заменить цифрами «51988,2»;

в графе «2018 год» цифры «54109,1» заменить цифрами «55185,0», цифры «6420,9» заменить цифрами «7496,8»;

в графе «2019 год» цифры «54799,2» заменить цифрами «55185,0», цифры «7111,0» заменить цифрами «7496,8»;

в графе «2020 год» цифры «52488,8» заменить цифрами «55185,0», цифры «7111,0» заменить цифрами «7496,8», цифры «45377,8» заменить цифрами «47688,2».

Глава администрации
Липецкой области

О.П. Королев